МОУ «Аринская средняя общеобразовательная школа»

____________________________________________

ПРИКАЗ   № 24

от « 20» мая 2022 года.

О внесении изменений

в Правила внутреннего распорядка учащихся.

 В связи с введением новых санитарных правил приказываю:

1. Внести следующие изменения в «Правила внутреннего распорядка учащихся

МОУ «Аринская средняя общеобразовательная школа», утвержденные

директором школы 06.03.2017 года:

Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

2.6. Расписание учебных занятий составляется в строгом соответствии с

требованиями санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных Постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28.

2. Классным руководителям довести до всех обучающихся школы о внесенных

изменениях в «Правила внутреннего распорядка учащихся».

Директор школы: ______________ Семенов Е.И.

		2023-10-26T10:22:42+0300
	д. Чодраял
	Семенов Евгений Иванович
	я подтверждаю этот документ